
Svatomartinský přípitek v Lednicko-valtickém areálu

V letošním roce poputuje podruhé "Svatomartinský stan" s víny výrobců z Lednicko - valtického areálu a
zakotví v Lednici, kde 11. 11. od 11 hod zacinkají klasicky skleničky a budeme moci připít vínem z nové
úrody 2014. Jaká bude, se milovníci vína, dozví právě v tento správný čas na správném místě. Akci již
podruhé pořádá Místní akční skupina Vinařská, vždy ve spolupráci s městem, či obcí, kde stan právě zakotví.
Svatomartinská a mladá vína ve stanu budou reprezentovat výměru větší než 2100 ha vinic nalézající se v
území MAS Vinařské. Co by to bylo za mladé víno bez husí pečínky? I na gurmány je pamatováno a celou
akci budou doprovázet husí a drůbeží speciality z místních restaurací. Po celou dobu akce bude jezdit stylový
historický autobus mezi Lednicí a Valticemi, kde ve stejný čas bude v provozu Svatomartinský stan s víny
místních vinařů. Jde o originální a jedinečnou možnost v Česku v jednom dni zažít atmosféru ve dvou
stanech a ochutnat vína i místní husí dobroty na více místech. Zajistěte si případné ubytování již dnes, po
loňské zkušenosti z I. ročníku Ochutnávky Svatomartinských vín LVA ve Valticích byste museli večer
odjíždět spát do jiného místa.

Starten: 11.11.2014 , 11:10

Ende: 11.11.2014

E-mail: sedlacek@mas-vinarska.cz

Web: www.mas-vinarska.cz

Telefon: 723211239

GPS: 48°48'1.408"N 6°48'15.394"E

Platze: náměstí

Organisator: Milan Sedláček

$LOGOIMAGE

1


	svatomartinsky-pripitek-v-lednicko-valtickem-areuelu.html

